Rūsys: Yra
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Gamtinės
Viryklė: Dujinė
Bendras plotas: 29.75 kv. m
Gyvenamasis plotas: 17.11 kv. m

Kaina: 59700€ (penkiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai eurų)

Kontaktai:
Nidas Jankauskas, RE/MAX Bravo, brokeris
El. paštas: nidas.jankauskas@gmail.com

Alius Jankauskas, RE/MAX Bravo, vadovas/brokeris
El. paštas: aliusjankauskas@gmail.com
Tel. nr.: +37065598923

Nidas Jankauskas